
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Global piyasalarda enflasyon endişeleri, merkezbankaları politikaları ve arz kısıtları ana başlıklar olarak ön planda kalmaya
devam ederken, veri akışı , Kovid-19 varyantları ve aşı/ilaç gelişmelerinin yanı sıra Avrupa’da öne çıkan ek kısıtlamalar da
yakından takip ediliyor.

Geçtiğimiz hafta FED yetkililerden şahin açıklamalar görüldü. FED Başkan Yardımcısı Clarida, ABD ekonomisinin çok güçlü bir
konumda olduğunu, enflasyonda yukarı önlü riskler gördüğünü ve Aralık FED toplantısında varlık alımlarının hızını
tartışmanın uygun olabileceğini dile getirdi. Fed Yönetim Kurulu Üyesi Waller, devam eden yüksek enflasyon ve istihdam
kazanımlarının gücü nedeniyle FED'in tahvil alımlarını azaltma hızını artırmaya ve faizoranlarını daha erken artırmaya hazır
olması gerektiğini söyledi.

Çin Merkez Bankası ise bugün faizleri sabit bırakırken, büyümedeki zayıflamaya istinaden ekonominin toparlanmasına
yardımcıolmak için olası gevşemeönlemleri alabileceğinedair sinyaller verdi.

ABD Temsilciler Meclisi, Başkan Biden'ın ekonomi planının ikinci aşamasını oluşturan 1,75 trilyon dolarlık sosyal harcama
paketinionayladı ve tasarı Senato’ya gönderildi.

ABD Başkanı Biden’ın bu hafta yeni FED Başkanadayını açıklaması bekleniyor.

ABD’de geçtiğimiz hafta açıklanan veriler fiyatlardaki artışa rağmen talebin güçlü olmaya devam ettiğini gösterdi. Dolar
Endeksi geçtiğimiz haftayı %1 civarında yükselişle kaparken bu sabah 96,12 seviyelerinde işlem görüyor. Avrupa tarafından
Kovid-19 virüsün yayılımına ilişkin gelen ek kısıtlarla da baskı altında kalarak güç kaybeden EUR/USD paritesi 1,1276
seviyelerinde işlem görüyor. Geçtiğimiz hafta Almanya ve Holanda‘da yeni kısıtlamalar açıklanırken, Avusturya’dan sokağa
çıkma kısıtlaması haberi geldi. Avrupa Borsaları haftayı değer kayıpları ile kapattı. ABD Borsaları’nda ise endekslerdeayrışan
karışık bir seyir görüldü. Teknoloji hisselerinin işlem gördüğü Nasdaq Endeksi %0,40 artı kapanırken, sanayi endeksi Dow
Jones’da %0,70’lik değer kaybı görüldü.

Yurt içi tarafta geçtiğimiz hafta açıklanan TCMB PPK faiz kararı öne çıkıyor. TCMB politika faizini beklentiler doğrultusunda
100 baz puan indirerek % 16 seviyesinden %15 seviyesine çekti. Karar metninde kalan sınırlı alanın Aralık ayında
tamamlanmasının değerlendirileceği belirtildi. Karar sürpriz etkisi yapmamakla birlikte sürecin devamı yönünde alınan
sinyallerin etkisi ile TL’de değer kayıpları yaşanmaya devam ediyor. Kurul, enflasyonu arz yönlü olarak değerlendirirken
geçici olduğu belirtilen faktörlerin 2022 yılının ilk yarısı boyunca da devam etmesini beklediklerini belirtti. Buna bağlı olarak
geçtiğimiz hafta TCMB, Türk Lirası zorunlu karşılıklara uygulanan faiz/nema oranını da 100 baz puan indirerek %9,5 olarak
açıkladı.

Borsa İstanbul ‘da Cuma 29,1 milyarlık işlem hacmi görülürken BIST100 günü 0,45 artı ile 1.737,33 seviyesinden yeni bir
rekorla kapattı. Geçtiğimiz hafta %6’nın üzerinde değer kazanmış oldu. Bu sabah USD/TL 11,03 seviyelerinde işlem
görürken, Türkiye 5yıllık CDS 446 seviyelerinde.

BDDK tarafındanTürk TicaretBankası'na faaliyet izni verildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında CumhurbaşkanlığıKabine Toplantısı bugün gerçekleşecek.
Hazine ve Maliye Bakanlığı bu hafta 2 devlet ihalesigerçekleştirecek.

Global piyasalarda bu hafta Çarşamba günü ABD’de FED FOMC tutanakları ve Perşembe günü Avrupa Merkez Bankası
toplantı tutanakları ön planda takip edilecek. Bugün ise ABD’de 2.el konut satışları, Avrupa Birliği tarafında güven endeksi
takip edilecek. Yurt içi tarafta iseKasım ayı güven endeksi açıklanacak.

Piyasalara Genel Bakış
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Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL:
Geçtiğimiz hafta TCMB PPK politika faizini beklentiler

doğrultusunda 100 baz puan indirerek % 16 seviyesinden

yüzde 15 seviyesine çekti. Karar metninde kalan s ınırlı

alanın Aralık ay ında tamamlanmas ının değerlendirileceği

belirt ildi. Buna bağlı olarak geçtiğimiz hafta TCMB, Türk

Lirası zorunlu karş ılıklara uygulanan faiz/nema oranını da

100 baz puan indirerek %9,5 olarak açıkladı.

Karar sürpriz etkis i yapmamakla birlikte sürecin devamı

yönünde alınan sinyallerin etkisi ile TL’de değer kayıplar ı

yaşanmaya devam ediyor.

Kurul, enflasyonu arz yönlü olarak değer lendirirken geçici

olduğu belirt ilen faktörler in 2022 y ılının ilk yar ıs ı boyunca

da devam etmesini beklediklerini belirtti. Yapılan yaz ılı

açıklamada Para politikas ı duruşunda yapılan

güncellemenin t icari krediler üzerinde olumlu etkileri

görülmeye başlamış tır. Bunun yanında, bireysel kredilerle

ilgili gelişmeler yakından takip edilmektedir aç ıklamas ında

bulundu. Ayrıca para polit ikas ının etkileyebildiği talep

unsurlar ı, çekirdek enflasyon gelişmeleri ve arz şoklar ının

yarattığı etkilerin ayrıştır ılmas ına yönelik analizleri

değerlendirerek faiz indirimine karar verildiği aç ıklandı.

Kurul, arz yönlü ve para politikas ı etki alanı dışındaki

faktörlerin f iyat artışlar ı üzer inde oluşturduğu geç ici etkilerin

2022 yılının ilk yarıs ı boyunca da etkis ini sürdürmes ini

beklemektedir. Kurul, bu etkilerin ima ettiği sınırlı alanın

kullanımını Aralık ay ında tamamlamayı değer lendirecektir’

denildi.

Bugün kasım ayı Tüketici güven endeksi takip edilecek

Bugün aç ılışta 11,03 seviyesinde işlem gören paritede

10,67 ve 10,43 seviyeleri gün içi destek 11,32 ve 11,50

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eur/TL:
Usd/TL için yazdıklarımız parite iç inde geçerli. Bu sabah

12,46 seviyesindeki par itede 12,28 ve 12,08 seviyeleri gün

içi destek; 12,67 ve 12,83 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri

olarak izlenebilir.

TL Tahvil/Bono:
Hazine ve Maliye Bakanlığı, bu hafta salı günü 2 yıl (665

gün) vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli, sabit kuponlu devlet

tahvilinin yeniden ihrac ı ve ikinci olarak ise 7 yıl (2 bin 485

gün) vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli, değişken faizli devlet

tahvilinin yeniden ihracı yapılacak.

TCMB, Türk Liras ı zorunlu karş ılıklara uygulanan faiz

oranını %10,50 den 18 Kas ım'dan geçerli olacak şekilde

%9,50 ‘ye indirdi. Hazine ve Maliye Bakan Yardımc ıs ı

Nureddin Nebati; “Faiz baskıs ını azaltacak tedbirler aldık,

enflasyonun dünya genelinde bir sorun olduğunu

belirterek,önümüzdeki yıl emtia f iyatlar ının gevşemesi,

nakliye f iyatlar ının düşmesi ve alınacak olan tedbir lerle

enflasyonu mutlak surette iyi bir noktaya getireceğiz” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın başkanlığında

bugün yapılacak Kabine Toplantıs ı’ndan gelecek

açıklamalar takip edilecek.

Küresel piyasalarda iyi gelen ekonomik ver iler in yanıs ıra

yüksek seyreden enflasyon endişeleri ve artan vaka

sayılar ının ön planda değerlendirilmes iyle uzun vadeli tahvil

faizlerinde hafif düşüş görüldü.

Geçen hafta PPK dan gelen kararlar sonras ında TL’de

değer kayıplar ı görüldü. Bugün kas ım ay ı Tüketici güven

endeksi takip edilecek.

2 yıllık ve 10 y ıllık TL gösterge tahv iller dün günü s ıras ıyla;

33 baz puan yükselişle %18,79 ve 8 baz puan düşüşle

%20,24 ile tamamladı.

Hisse Senedi:
Geçtiğimiz hafta kısa vadeli yükseliş trendi içerisindeki güçlü

seyrini banka hisseleri önder liğinde sürdüren piyasada, ara

direnç konumunda bulunan 1,760 seviyesinin seans içi

baskı yarattığını gözlemliyoruz.

Haftay ı %6.91 oranında değer artış ıyla tamamlayan

piyasada, seans içi ger i çekilmelerde 1,725 seviyesini ilk

önemli destek noktas ı olarak izliyoruz. İlk etapta 1,725

üzerinde dengelenmeye çalışacak piyasada, bu seviye

üzerinde tutunmay ı başaracak hareketlerin ardından alım

eğiliminin devam edebileceğini düşünüyoruz. Bu durumda

1,760 ara direncini aşma denemeler i etkis ini

sürdürecektir.1,760 seviyesini yukar ı geçecek hareketler ise

piyasada 1,800 ve 1,850 seviyelerini test edecek

potansiyelin devamını getirecektir.

Şu aşamada yukar ı potansiyelini koruyan piyasada, bir alt

noktada bulunan 1,670 seviyesini kısa vadeli hareketin

desteği ve aynı zamanda yükseliş yönündeki pozisyonlar

için stop loss noktası olarak almaya devam ediyoruz.

Destekler: 1,725 - 1,700 - 1,670

Dirençler: 1,750 - 1,760- 1,800

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

11,03 -0,65% 12,44 -1,33% 18,79 0,33 20,24 -0,08 1.737 0,03%
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Eur/Usd:
ABD’de geçtiğimiz hafta açıklanan veriler f iyatlardaki artışa

rağmen talebin güçlü olmaya devam ettiğini gösterdi. Dolar

Endeksi geçtiğimiz haftayı %1 civar ında yükselişle kaparken

bu sabah 96,12 seviyelerinde işlem görüyor. Avrupa

tarafından Kovid-19 virüsünün yayılımına ilişkin gelen ek

kısıtlar la parite güç kaybediyor. Parite 1,1276 seviyelerinde

işlem görüyor. Geçtiğimiz hafta Almanya ve Holanda‘da yeni

kısıtlamalar açıklanırken, Avusturya’dan sokağa ç ıkma

kısıtlamas ı haberi geldi. Avrupa Borsalar ı haftayı değer

kay ıpları ile kapattı. ABD Borsalar ı’nda ise ayrışan karış ık

bir seyir görüldü . Teknoloji hisseler inin iş lem gördüğü

Nasdaq Endeksi %0,40 artı kapanırken, sanayi endeksi Dow

Jones’da %0,70’lik değer kaybı görüldü.

Geçtiğimiz hafta FED yetkililerden şahin açıklamalar

görüldü . FED Başkan Yardımc ıs ı Clarida, ABD ekonomisinin

çok güçlü bir konumda olduğunu, enflasyonda yukar ı önlü

riskler gördüğünü ve Aralık FED toplantıs ında varlık

alımlar ının hız ını tartışmanın uygun olabileceğini dile getirdi.

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Waller, devam eden yüksek

enflasyon ve istihdam kazanımlar ının gücü nedeniyle FED'in

tahvil alımlar ını azaltma hız ını artırmaya ve faiz oranlarını

daha erken artırmaya hazır olması gerektiğini söyledi.

Bugün aç ılışta 1,1276 seviyelerinde işlem gören paritede

1,1250 ve 1,1190 seviyeleri gün içi destek seviyeler i 1,1293

ve 1,1350 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak

izlenebilir.

Gbp/Usd:
İngiltere Merkez Bankas ı Başkanı (BoE) Andrew Bailey,

enflasyon görünümüyle ilgili endişesinin, "daha uzun süre

yükselebileceği", ancak enflasyonun korkulduğu kadar kalıc ı

olmama ihtimalinin de bulunduğunu söyledi. Bailey,

"Enflasyon resmi iki taraflı. Her iki şekilde de riskler var.

İşgücü piysasası olarak belirtt iği ikinci tur etkilerin devreye

girmesi durumunda enflasyonun daha uzun süre yüksek

seyredebileceği endişesinde olduğunu belirtti.

BoE politika yapıc ıs ı Catherine Mann, resmi ver iler in

enflasyonun 10 yılın en yüksek seviyesinde olduğunu

göstermesinin ardından, İngiliz hane halkı, işletmeler ve

f inans piyasalar ının İngiltere Merkez Bankas ı'nın enflasyonu

% 2 hedefine geri döndüreceğinden emin olduklarını söyledi.

İngiltere’de geçen hafta aç ıklanan %4,2 y ıllık enflasyon son

on yılın en yüksek seviyesinde. BoE Kas ım toplantıs ında

faiz artırmadı,bir sonraki toplantı 16 aralıkta yapılacak.

Bu hafta Fed tutanaklar ı yakından takip edilecek. Dolar

endeksi 96,12 seviyesinde.

İngiltere’de bugün PMI verileri takip edilecek.

Bugün açılışta güne 1,3442 seviyesinde başlayan

paritede1,3423 v e 1,34 seviyeleri gün içi destek;1,3475 ve

1,3510 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Altın:
Geçtiğimiz hafta boyunca FED yetkililerden gelen şahin

tonda aç ıklamalar altın fiyatlar ını olumsuz etkiledi. FED

Başkan Yardımc ıs ı Clarida, ABD ekonomisinin çok güçlü bir

konumda olduğunu, enflasyonda yukar ı önlü riskler

gördüğünü ve Aralık FED toplantıs ında varlık alımlar ının

hız ını tartışmanın uygun olabileceğini dile getirdi. Fed

Yönetim Kurulu Üyesi Waller, devam eden yüksek enflasyon

ve istihdam kazanımlar ının gücü nedeniyle FED'in tahvil

alımlar ını azaltma hız ını artırmaya ve faiz oranlar ını daha

erken artırmaya hazır olması gerektiğini söyledi.

Bugün aç ılışta 1.845 seviyesinde işlem gören Ons altın

f iyatlarında 1.833 ve 1.820 seviyeleri gün içi destek; 1.851

ve 1.868 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eurobond:
Küresel piyasalarda bu hafta açıklanacak Fed tutanaklar ı,

özellikle Avrupa’da artan vaka say ılar ı ve yeni kısıtlamalar ın

konuşuluyor olmas ı, yüksek enflasyonun kalıc ılığı ve merkez

bankalar ı polit ikalar ı yakından takip edilen başlıca unsurlar.

ABD Başkanı Joe Biden, Salı günü ekonomi ve enflasyonla

mücadele hakkında bir konuşma yapacak. Fed başkan

yardımc ıs ı Clarida, politika yapıc ılar ın enflasyonun artmas ı

ve istihdam artış lar ının artmas ının ardından tahvil alımının

azaltılmas ını hız landır ıp hızlandırmama konusunu gelecek

ay görüşmelerinin uygun olabileceğini söyledi. “Şu an ile

Aralık toplantıs ı arasında elde ettiğimiz verilere yakından

bakacağım. Enflasyon ve ekonomide yukar ı yönlü risk hayli

güçlü pozisyonda" dedi. Fed guvernör lerinden Christopher

Waller, Fed'in yüksek enflasyon ve istihdam kazanımlar ının

gücü devam ederse, faiz oranlar ını şu anda beklediğinden

daha erken yükseltmek için tahvil alımlarındaki azalma

hız ını artırması gerektiğini söyledi. Bugün ABD 2.el konut

satışlar ı verisi takip edilecek.ABD 10 yıllık tahv il faizi 1,5580

seviyesinde.

Yurt içinde geçen hafta TCMB politika faizini %15 ’e indirdi

ve karar metninde s ınır alan kullanımının Aralık ay ında

tamamlanmas ının değerlendireceği ifadesiyle TL varlıklarda

dalgalanma görüldü.Bugün kas ım ayı üketici güven endeksi

açıklanacak.

Türkiye 5 yıllık CDS 446 seviyelerinde. Türkiye

eurobondlar ında Cuma günü sınırlı pozit if seyir görüldü.

Birim faizler kısa vadelilerde 0,04-0,06 puan, orta ve uzun

vadelilerde 0,04-0,07 düşüş oldu. Y ıllık ver imler s ırasıy la

5,88% 7,30% ve 7,51% oldu.

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,1276 -0,70% 1,3446 -0,31% 1.846 -0,95% 446 -4 1,56 -0,04 
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19 Kas 2021 2020 2019 2018 2017 2016

Usd/TL 11,04 7,44 5,95 5,29 3,79 3,53

Eur/TL 12,45 9,10 6,67 6,06 4,55 3,71

Eur/Usd 1,1276 1,2210 1,1218 1,146 1,201 1,053

Gbp/Usd 1,3445 1,3675 1,3246 1,275 1,350 1,233

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 18,79 14,96 11,78 19,73 13,40 10,63

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 20,24 12,90 12,21 16,48 11,74 11,42

Türkiye CDS (baz puan) 446 303 282 362 168 273

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 1,56 0,92 1,92 2,68 2,41 2,45

BİST - 100 Endeksi 1.737 1.477 1.144 913 1.153 7.814

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 7,55 12,34 8,49 7,0 11,0 9,5

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 1.975.252 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781 1.094.427

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.269 1.292 1.115 962 1.154 845

Dow Jones Endeksi 35.602 30.606 28.538 26.903 24.719 19.765

Nasdaq Endeksi 16.573 12.888 8.973 6.635 6.923 5.380

S&P Endeksi 4.698 3.756 3.231 2.507 2.674 2.239

DAX 16.160 13.719 13.249 10.559 13.918 11.481

Altın (TL) 654,90 454,00 290,29 218,13 158,83 131,27

Altın (Usd) 1.846 1.901 1.518 1.282 1.303 1.150

Gümüş (TL) 8,77 6,31 3,42 2,63 2,07 1,81

Gümüş (Usd) 24,7 26,4 17,9 15,5 16,9 15,9

Değişimler

Usd/TL 48,4 25,0 12,4 39,8 7,2 20,9

Eur/TL 36,8 36,4 10,0 33,3 22,5 17,2

Eur/Usd -7,6 8,8 -2,1 -4,6 14,1 -3,0

Gbp/Usd -1,7 3,2 -2,1 -5,6 9,5 -16,3

TL Gösterge Bono 383 318 -795 633 277 -23

TL 10 Yıllık Tahvil 734 69 -427 474 32 68

Türkiye CDS 143 21 -80 194 -105 4

ABD 10 Yıllık Tahvil 64 -100 -76 27 -4 18

BİST - 100 Endeksi 17,6 29,1 25,4 -20,9 -85,2 -89,1

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı -38,8 45,5 21,4 -36,3 16,1 -25,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 16,8 12,6 21,0 -20,9 43,4 8,0

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -1,7 15,9 15,9 -16,6 36,6 6,4

Dow Jones Endeksi 16,3 7,2 6,1 8,8 25,1 13,4

Nasdaq Endeksi 28,6 43,6 35,2 -4,2 28,7 7,4

S&P Endeksi 25,1 16,3 28,9 -6,3 19,4 9,5

DAX 17,8 3,5 25,5 -24,1 21,2 7,0

Altın (TL) 44,3 56,4 33,1 37,3 21,0 31,9

Altın (Usd) -2,9 25,2 18,4 -1,6 13,3 8,4

Gümüş (TL) 38,9 84,6 29,8 27,5 14,4 0,0

Gümüş (Usd) -6,5 47,8 15,5 -8,7 6,4 15,0
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10:00 TR - Tüketici Güven Endeksi (önceki: 76.8) 

18:00 ABD - İkinci El Konut Satışları (beklenti: %-1.4 önceki: %7.0) 
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Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


